untuk Limbah B3 yang dihasilkan sebesar 50 kg (lima 

puluh kilogram) per hari atau lebih; 

(2). 180 (seratus delapan puluh) hari sejak Limbah B3 

dihasilkan, untuk Limbah B3 yang dihasilkan kurang 

dari 50 kg (lima puluh kilogram) per hari untuk Limbah 

B3 kategori 1 

(3). 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak Limbah B3 

dihasilkan, untuk Limbah B3 yang dihasilkan kurang 

dari 50 kg (lima puluh kilogram) per hari untuk Limbah 

B3 kategori 2 dari sumber tidak spesifik dan sumber 

spesifik umurn; atau 

(4). 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak Limbah B3 

dihasilkan, untuk Limbah B3 kategori 2 dari sumber 

spesifik khusus. 

(5). Khusus Limbah klinis  katagori infeksius, phatologis 

dan benda tajam disimpan paling lama 2 x 24 jam 

pada suhu > 0°C atau paling lama selama 90